
入札結果情報

【指名競争入札】（電子入札）

潮来第二中学校空調機更新工事
潮来第二中学校
90日間
令和7年4月24日
潮来第二中学校空調機更新
ヤマノ電設（有）
（株）ササモト
高野電設（株）
内山設備工業（株）
酒井鉄工所
（株）篠塚工業所
浪逆工業（株）
小野村工業（株） 潮来営業所
3,450,000円
浪逆工業（株）
2,650,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（郵便入札）

水道用次亜塩素酸ナトリウム（1級品）
田の森配水場
令和8年3月31日
令和7年4月24日
水道用次亜塩素酸ナトリウム（1級品）
（株）プラントサービス
新日本化成（株） つくば営業所
東鉱商事（株） 本社営業部
小畑産業（株） 鹿島営業所
中山商事（株） 鹿島営業所
（株）水機テクノス 東京支店 【辞退】
5,330円/箱
東鉱商事（株） 本社営業部
5,000円/箱

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

概要

業者名

件名
場所

業者名

履行期間
入札日
概要

選　　定　　基　　準

令和7年4月24日(木)執行分の入札結果については，下記のとおりです。

件名
場所

履行期間
入札日

選　　定　　基　　準

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)

落札価格(税抜)

予定価格(税抜)
落札業者



【指名競争入札】（郵便入札）

R07単 定期水質検査業務委託
潮来市内
令和8年3月25日
令和7年4月24日
定期水質検査
（一財）茨城県薬剤師会検査センター
東京テクニカル・サービス（株） 茨城支店
エア・ウォーター・ガスプロダクツ（株） 工事統括部鹿島事業所
（株）総合環境分析 茨城営業所
（株）環境公害分析センター つくば支店 【辞退】
（株）江東微生物研究所 東関東支所
4,160,000円
（一財）茨城県薬剤師会検査センター
3,664,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（郵便入札）

令和7年度コピー用紙購入
潮来市役所、かすみ保健福祉センター、中央公民館
令和7年5月1日から令和8年3月31日
令和7年4月24日
コピー用紙購入
川井商会（株）
（有）敬文館書店 【無効】
（株）アサヒビジネス
東洋計測（株）
久保田印刷
小林紙商事（株）
2,460,000円
久保田印刷
2,126,225円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

件名

件名
場所

履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

落札業者
落札価格(税抜)

選　　定　　基　　準

場所
履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)


